# Vtriusque iuris.

35

quis forte, ff. de non oper. nuntia. l. penult. ff. ad exhib.  
Rota Romana apud Farinac. decis. 552. num. 12. tom.  
2 par. 1.

96 Argumentum ab adulto ad pupillum non  
valet ut per Card. Tusc. pract. conclus. tom. I. lit. A.  
concl. 510. n. 12.

97 Argumentum validum est ab æquiparatis;  
Menoch. cons. 32. num. 17. Stephan Gratian. discept.  
forens. cap. 298. num. 70. Procedit solum in casu  
æquiparato, l. Stichus ff. de manum. testam. Surd. de  
ahmen. tit. 9. q. 1. num. 9 & cons. 393 n. 36. Francis.  
Molin. de ritu nupt. lib. 3. q. 46. n. 24. Quando scili-  
cer est similitudo in eo, in quo fit æquiparatio,  
Surd. decis. 119. num. 16. & 21. Card. Seraphin. Rota  
Romanae decis. 288. n. 5. Non habet tamen locum  
in correctoriis, Anton. Monach. Lucens. decis. 49. n.  
13. Cald. Pereira de potest. eligendi. c. 7. n. 5. Nec su-  
mittur ubi militat ratio diuersitatis, Surd. consil.  
50. num. 25.

98 Argumentum affirmatiuum, non deducitur  
ex verbis negatiuis, ut in simili specie probat  
text. in l. Titia. §. Lucius. ff. de manum. testa. conso-  
nat text. in l. ex facto 19 ff. de haered. inst. ex quibus  
ita resoluit Bald in l. 2. C. de condit. insert. comuni-  
tatem fatetur Euerard. in topic. loco 4. vers. Secundo  
istud limitatur, & conanter sequitur Garc. reg.  
45. num. 1. & tenet Seraph. de priuilej. iuram. priuilej.  
num. 4.

99 Argumentum non valet ab alienatione ad

C 2

locas.

### 36 Principia, & loca comm.

locationem, ut per Ant. Monach. Bonon. decis. 16.  
nu. 9. Secus tamen si sit locatio ad longum tem-  
pus, quia alienatione prohibita, illa prohibe-  
tur, Cal. Pereira de renouat. emph. q. q. 16. n. 7. Et de  
resolut. emphyt. c. 5. n. 32. Benedict. Egid. in repet. l.  
ex hoc iure ff. de inst. Et iure, p. 1. c. 9. n. 7. Cardos. in  
100 praxi iudicium verbo locatio n. 9.

Argumentum validum est de alienatione fa-  
cta in testamento, ad alienationem in contra-  
101 etu gestam. Menoch. cons. 116. n. 44.

Argumentum valet de aliumentis ad legiti-  
mam, & è contra ceual. commun. contra communis:  
quæst. 780. nu. 243. Sed non esse hoc perpetuo  
verum asserit Valasc. de partit. cap. 18. num. 39.  
102 cum seq.

Argumentum validum est de alimentis ad  
dotem, Euerard. in topic. legal. loco 29. Cantiunc. in  
19. specie loci à simili, Viui. tom. 1. commun. opin. lib.  
5. tu. 7. num. 120 pag. 729. Menochitus de præsumpt.  
lib. 4. quæst. 189. num. 29. Tiraquell. de iure primog.  
q. 62. num. 4. Et num. 12. cum seq. Lar. in l. si quis à  
liberis, §. idem index, num. 24. cum seqq. ff. de liber.  
agnosc. Sebastian. Næui. ad l. ob æs alienum, 12. num.  
2. C. de prædiis minor. Cald. Pereira quæst. forens. cons.  
1. num. 33. P. Sanch. de matrimon. lib. 4. disputat. 26.  
num. 1. Cardin. Seraphin. Rotæ Romanæ decis. 447.  
n. 7. vbi intelligit si sit eadem ratio. Non habet  
tamen locum, vbi est ratio diuersi iuris, Surd. de  
aliment. tit. 9. quæst. 1. num. 8. vbi nu. 10. resoluit,  
quod

quod sumitur solum negatiuè, non affirmatiuè, sed affirmatiuè valere dicit Cardin. Mantic. de tacitis, & ambig. conuent. lib. 12. tit. 16. num. 17. Et è conuerso valet argumentum de dote ad alimenta, Menoch. d. lib. 4. q. 19. n. 2. Molin. de primog. lib. 2. cap. 15. num. 8. Francisc. Mol. de ritu nupt. lib. 3. q. 46. num. 10. Valet tamen affirmatiuè, non negatiuè ex Surd. d. tract. de alim. tit. 1. q. 6. nu. 16. Mantic. d. tit. 16. num. 16. Dos enim, & alimenta æquiparantur glof. in d. l. ob. aës, C. de prædiis minor. Bart. in l. vlt. num. 7. ff. quib. vt indig. Xuar. in l. quoniam limit. 2. C. de inoffic. test. Tiraq. de iure primog. q. 62. ex num. 4. Mol. Cald. Lar. & Mantic. dictis locis Brunor. à Sole in locis commun. verbo dos 12. cum dos succedat loco alimentorum, ex Surd. d. q. 1. num. 14.

Argumentum valet de alimentis ad piam causam, Cantiunc. in topic. legal. in 14. specie loci à simili. Nam causa alimentorum dicitur causa pia, Tiraq. de priuileg. piæ causæ fol. 10. & seq. Card. Mantic. de coniecturis vlt. volunt. lib 6. tit. 3. nu. 22. & de tacitis, & ambiguis conuent. lib. 13. titul. 12. num. 1.

Argumentum de anima ad corpus non est validum, vi per Steph. Grat. discept. forens. c. 200. n. 22. vbi è contra asserit valere de corpore ad animam. Anima enim pretiosior est corpore, vt supra dictum est hac ead. lit. n. 88.

Argumentum valet ab antecedenti, Euerard.

38. Principia, & loca comm.

in top. legal. loco 94. & 96. Cantiunc. loco 16. Et argumentum ab antecedenti necessario validum est in omni materia, quantumuis stricta, & etiam in sententiis, ex Card. Seraph. Rotæ Rom. decis. 776. num. 1.

106 Argumentum ab auctoritate Doctorum validum est, l. antiqui, ff. si pars hered. c. cum haberet de eo qui duxit in matri. c. omnes Principes de maior. & obed. c. significasti, 2. de homicid. Euerard. in topic. legal. loco 48. Petrus Andreas Gammarius in Dialectica legali, lib. 2. loco ab auctoritate Menoch. conf. 9. num. 8 & conf. 18. n. 7. & 13. & conf. 33. nu. 27. Jacob Valdes de dignitate Regum, regnorumque Hispaniae, c. 2. n. 1. Valet etiam argumentum ab auctoritate alterius magni viri, l. si pater ff. de solut. l. septimo mense, ff. de statu hominum, Card. Tusc. to. I. lit. A. concl. 490. vbi n. 2. limitat quando auctoritas magnorum virorum, prout Aristotelis, & similium est contra legē, quia non attenditur.

107 Argumentum valet de bello ad pestem, ita Ripa tract. de peste in princ. n. 11. Pestis enim dicitur bellum inter Deum, & homines, ex Bart. n. 1. naturaliter, nu. 23. ff. de vsucap. Ripa vbi proxime, Iodoc. in encyclopediam parium, verbo pestis.